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Телефон
• (02) 9585 3000

Имејл
• Askus@stgct.org.au

Address
• 1/29-33 Pitt Street 

Mortdale NSW 2223

Фидбек
• Јавете се на 9585 3000

• Пратете имејл на Askus@stgct.org.au

• Пишете му на CEO на 1/29-33 Pitt 
Street Mortdale NSW 2223

• Одете до делот на фидбек на нашата 
веб-страница и комплетирајте ја 
анкетата анонимно

• Комплетирајте ја нашата годишна 
анкета за клиенти

За друг фидбек ве молиме посетете ја  
нашата веб-страница за повеќе 
информации.

9585 3000 
www.stgct.org.au

Сент Џорџ Заедница е непрофитна 
организација која ги поддржува луѓето 
да останат независни и да водат добар 

квалитетен и здрав животен стил. Ќе патуваме надвор од оваа област за 
медицински прегледи или други значајни 
причини, NDIS услуги еден на еден, и 
нашите друштвени излегувања.

Нашето работно време е 8am 
до 5pm, Понеделник до Петок

Нашиот тим е квалификуван 
и професионален 

Нашите возила се добро 
одржувани

Сент Џорџ Заедница ја започна 
работата во 1983

За Нас Контактирајте Нѐ

Нашата Област на 
Служба

Подобра Поддршка.
Посилни Врски.



Контактирајте нѐ на 9585 3000 или посетете ја нашата веб-страница www.stgct.org.au

Јавете се на 9585 3000 и ќе ве 
советуваме за следните чекори 

За повеќе информации за услуги за 
грижа за возрасни ве молиме јавете 
се на My Aged Care на 1800 422 200

За учесници во NDIS, клиенти на  
Home Care Package (Пакети за  
Домашна Нега) и Bus Hire 
(Изнајмување Автобус) ве молиме 
јавете се на 9585 3000 за цена и за 
повеќе информации

Ве молиме посетете ја нашата 
веб-страница www.stgct.org.au за 
нашиот месечен билтен, нашите 
цени и други објавувања

Како да се започне  Нашите Услуги
Транспорт

• Врата до врата индивидуален транспорт 
за да се стигне до и од медицински и 
лични прегледи во областа Сент Џорџ 
или Градот

• Шопинг и услуги на Бинго автобус
• Достапно Изнајмување Автобус

Здравје & Благосостојба

• Програма Друштвени Излегувања 5 дена 
неделно – ве носи до места на интерес 
низ цел Сиднеј

• Програма Bactive ве поврзува со 
активности што ќе го подобрат вашето  
физичко и ментално здравје и  
благосостојба

• Програма Sunshine Групни Излегувања 
за луѓе со NDIS Планови

Поддршка за Способност 

• Поддршка Еден на Еден за луѓе со NDIS 
планови за да пристапат до заедницата за 
вработување, друштвени и рекреативни 
активности или со дневни задачи дома

• Обука за патување за да им помогне 
на луѓето да се движат низ системот на 
јавен транспорт 

Поддршка Дома

• Нашите волонтери ќе ве посетат дома 
доколку имате чувство на изолација 
или осаменост


